MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
122/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 141/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 2722/2023

No dia 29 de Novembro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por ELIÉSIO PERES DA SILVA, portador do CPF n° 00381581756, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da

apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: A.M. ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA CNPJ: 34.059.060/0001-00

Representante: Athaías Ferreira Santos

Telefone: (22) 2534-4634

Email: financeiro@amartefatos.com.br

Endereço: ESTRADA EUGENIO COSTA, 000 - PICOS, Itaboraí - RJ - 24806-100

Item:

1

Quantidade:

30,00
Unidade:

UNID

Marca: FABRICACAO

PROPRIA

Modelo:

-

Preço Unitário: R$

11.016,00

Valor Total:

R$330.480,00

Descrição: ADUELA DE CONCRETO ARMADO QUADRADA, COM FERRAGEM, TENDO 1 METRO DE COMPRIMENTO, 3 METROS DE LARGURA, 3

METROS DE ALTURA, ESPESSURA 18 CM, PARA TRÂNSITO PESADO (CAMINHÕES DE CARGA)

Total: R$ 330.480,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/11/2024 , a contar do dia 29/11/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

A.M. ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

34.059.060/0001-00

Assinado de forma digital por:

ELIÉSIO PERES DA SILVA

00381581756

Dados: 01/12/2023 15:47:40

Assinado de forma digital por:

Athaías Ferreira Santos

11068482761

Dados: 01/12/2023 15:46:58

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/76040/completo_...

1 of 1 01/12/2023, 15:47